Nielsß et alios compertum fuit, bona Karleby et Knwtstorp cum molendino ibid. in Norrejuicia, que Henricus Prep inmediate ante sub suis manibus tenuit, corone Dacie legitime pertinere. Nos igitur nobis dicta bona adjudicamus, inhiabentes *etc.* Datum *etc.* nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Swensß Bryms justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet; Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 24* (RA. Jylland, unævnt og uvist Gods 4). LDipl.

[4763]

**Maj 13.** *Reg. 3187\**. A. Perg. med [15] Segl: 4. G. 678; 5. G. 618; 6. A. 1043 (Lunge); 9. A. 1110; 15. Lv 80. Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 107 g). *Molbech og P. 240.* — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 4759.

[4764]

— *Reg. \*3997.* Perg. med 5 Segl: 1. Fxxvj 1; 2. Flij 1; 3. Dxlv 1; 4. Svensk; 5. (Udslidt). (SvRA.) *Svenskt Dipl. I, 559* (med Seglbeskrivelse).

[4765]

— Ericus rex. Crast. Nerei et Achillei Aleburgis in placito nostro justitiario coram nobilibus et discr. DDn. Boecio Arusiensi, Petro Burglanensi, Lawone Wiburgensi episcopis, Petro Nicolai de Agard, Johanne Nicolai de Awendsberg, Erico Nielß, Johanne Scarpenberg, MM., Stigoto Munk, Jacobo Kirt, Palnone Kirt, Thoma Magni, Johanne Nicolai, Cristerno Nielß et aliis, ipsi placito presidentibus, ex antiquis apertis litteris compertum est, bona Hethegard, Nypægots, Clæpsterplund corone Dacie pertinere. Nos eidem dicta bona adjudicamus, inhiabentes *etc.* Datum *etc.* nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet; Paaskrift: translatum est. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 24* (RA. Nørrejyll. 104e). LDipl.

[4766]

— Ericus rex. Crast. Nerei et Achillei DDn. Petrus Nicolai de Agard, Ericus Nielß, Eleff Eleff, MM., Buggy Nielß, Henricus Nicolai, Katerina soror sua, Johannes Ericß, Nicolaus Ericß, Brwn Eric, Dn. Susanna mater sua et Stigotus Munk ex parte uxoris sue in placito nostro justitiario Aleburgis coram nobilibus et discr. DDn. Lagone episcopo Wigbergensi, Boecio episcopo Arusiensi, Johanne Nicolai de Awendsberg, Johanne Scarpenberg, MM., Jacobo Kirt, Palnone Kirt, Thoma Magni, Johanne Nicolai, Cristerno Nicolai ac aliis nullum jus vel dominium recognoverunt se habere vel habituros in bonis Asedorp Wendlie sitis, et si quod jus in præmissis habuerunt, Dn. Margarete [*regine*] scotaverunt et pro pleno pretio jam percepto tradiderunt. Datum *etc.* nostro ad causas sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms justitiario nostro.

A. Perg. [med 1 Segl]. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 23* (RA. Nørrejyll. 115 c). — **Aa.** Vidisse 1414 Apr. 15. LDipl. u.  $17/5$ . — Jfr. 4771, 4776, 4813. [4767]

**Maj 13.** Ericus rex. Ex quo coram nobilibus et discr. DDn. Boecio Arusiensi, Petro Burglanensi et Lagone Wybergensi episcopis, Johanne Nicholai de Awensberg, Johanne Skarpenberg, MM., Jacobo Kirt, Palnone Kirt, Thome Magni, Johanne Nicholai, Cristierno Nicholai ac aliis per 8 discretos ad hoc nominatos compertum est, omnia bona Inggeburgis uxoris Tukonis Skyttæ ubicumque in Morsæ et alibi sita Inge Petri legitime pertinere, nos Inge Pæders ea adjudicamus, inhibentes *etc.* Datum Alburgh crast. Nerei et Achillei nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms nostro justitiario.

Perg. med Retterthingsseglet. Senere i Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 116). LDipl. [4768]

— Hing H.s Thingsvidne om Pantsættelse af 2 Gaarde i Rynnum.

Perg. med [9] Segl: 1. Cx 1 (S NICHOLAI EVSVN); 2. Gxvj 80 (S' CLAVS PETRIS); 3. Llxv 41; 7. Llxv 42. Senere (jfr. *Kinch I, 346*) til Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Harsyssels Dipl. 17.* [4769]

**Maj 14.** Ericus rex. Fer. 6. ante<sup>a</sup> ascensionem dni. Petrus Mortenss et Johannes Niels Alburgis in placito nostro justitiario coram nobilibus et discr. DDn. Boecio Arusiensi, Petro Burglanensi episcopis, Petro Nicholai de Agard, Johanne Nicholai de Awensberg, Johanne Skarpenberg, Erico Niels, Jacobo Lawis, MM., Stigoto Munk, Jacobo Kirt, Pallone Kirt, Thome Magni, Cristierno Niels ac aliis, placito predicto presidentibus, Dn. Magno Munk ad manus Dn. Margarete regine bona omnia quocumque infra Juciam sita, que ab uxore Johannis Ferkæ et ipsius liberis habuerunt, pro pleno pretio jam percepto scotaverunt. Datum *etc.* nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms nostro justitiario.

A. Perg. med Retterthingsseglet. Kongens Arkiv (RA. Jylland, unævnt og uvist Gods 7). LDipl. — **Aa.** Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 4775, 4777, 4784-85, 4789, 4791. [4770]

a) Oversprunget i Vidissen.

**Maj 15.** *Reg. 3188\**. A. Perg. med [13] Segl: 1. Gxvj 5 (Gyldenstjerne); 2. Gxvj 8 (Gyldenstjerne); 4. G. 678; 5. G. 618; 6. A. 1045 (Rosenkrans); 7. A. 1082; 8. A. 1085 (Løvenbalk); 9. Liv 21 (Bild); 10. Lxliv 1 (Saltensee); 11. Gxvj 7 (Gyldenstjerne); 12. Liv 3 (Bild); 13. A. 1119. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 22* (RA. Nørrejyll. 115 b). *Molbech og P. 242.* — **Aa.** Vidisse 1414 Apr. 15. — Jfr. 4767. [4771]

— Ericus rex. Sabb. ante f. ascens. dni. Aleburgis in placito nostro justitiario per nobiles et discr. DDn. Boecium Arusiensem, Laghonem Wigburgensem, Petrum Burglanensem episcopos, Petrum

Nicolai de Agard, Johannem Nicolai de Awendsberg, Johannem Scarpenberg, Ericum Nicolai, Jacobum Lawß, MM., Stigotum Munk, Thomam Magni, Jacobum Kirt, Palnonem Kirt, Nicolaum Krabbe, AA., et alios, placito nostro presidentes, compertum fuit, molendinum aquaticum circa Sundby in Thywdh cum suis loco, situ, aggeris dictis dammæ et damsband, aquarum cursibus ac etiam piscaturam apud idem molendinum corone Dacie legitime pertinere, cujus domum et edificium molendini Petrus Martini effringi et deportari fecerat violenter. Unde per dicti placiti pressores diffinitum est, quod infra debitum terminum dictam domum molendinariam faceret cum suis apparatus referri et in statum pristinum restaurari et pro violentia, quam fecerat, nisi eam sibi Dn. regina Margareta indulgere voluerit, secundum leges patrie emendaret. Ipsis die et placito Dn. Petrus episcopus Burglanensis cum potestate uxoris fratris sui filie Thorkilli Pee, Petrus Høøk, Nicolaus Strangesß et Dn. Ydæ de Asedale omne jus, si quod in premissis habuerunt, Dn. Margarete regine pro pleno pretio scotaverunt. Datum *etc.* nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Suenonis Bryms justitiario nostro.